SK-GK134 CORCHETERA 25 HOJAS SKOLE 12 PZA $1.760 0% $21.120

SK-GK174 CORCHETERA 25 HOJAS 12 PZA $1.850 0% $22.200

SK-L3201001 ELASTICO GRUESO 50MM 100G SKOLE 24 SET $790 0% $18.960

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$288.704
$0
$54.854
$0

$343.558

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Dirección: PORTALES 773 - QUILPUÉ - MARGA MARGA

Telefono: 32-2923217

Observaciones: 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SLN-201W CONFETIS BRILLANTES 4 SET $1.850 0% $7.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$288.704
$0
$54.854
$0

$343.558

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL